ПРОТОКОЛ № 22
ЗАСЕДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

17.05. 2016 г.
с 16-00 до 16-50 часов                                                                          пгт. Посьет

Установлено депутатов в муниципальный комитет Посьетского городского поселения –10
Число депутатов, избранных в муниципальный комитет – 7
Число депутатов, сохранивших свои полномочия – 7
Число присутствующих депутатов – 7:

Чаданова Т.А.                       - депутат по избирательному округу № 1058
Мальцева Е.А.                      -  депутат по избирательному округу № 1058
Гробова А.Н.                         - депутат по избирательному округу № 1058
Волков Е.В.                           -  депутат по избирательному округу № 1058
Дригайло                                - депутат по избирательному округу № 1320
Даутова И.М.                         - депутат по избирательному округу № 1320
Чумаков А.А.                         - депутат по избирательному округу № 1320
Число отсутствующих депутатов – 0
Приглашенные:

Зайцева Е.Г.,  глава Посьетского городского поселения.
Повестка дня:

1. Проект НПА «О внесении изменений и дополнений в Устав Посьетского городского поселения»

докладчик: Зайцева Е.Г., глава ПГП

2. Разное:

Принятие повестки дня в целом.
Голосование (открытое):

«за» – 7 (семь); «против» – 0 (ноль); «воздержались» –  0 (ноль).

По первому вопросу выступила Зайцева Е.Г., глава администрации  ПГП, с проектом НПА «О внесении изменений и дополнений в Устав Посьетского городского поселения»  пояснила, что необходимость принятия этого НПА вызвана изменением федерального законодательства от 15.02.2016 года № 17-ФЗ " "О внесении изменения в статью 74 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также в связи с изменением адреса месторасположения,
После обсуждения депутатами данного вопроса, депутатами было предложено принять НПА «О внесении изменений и дополнений в Устав Посьетского городского поселения».

Голосование (открытое):

«за» – 7 (семь); «против» – 0 (ноль); «воздержались» –  0 (ноль).

Решили:

1. Принять НПА «О внесении изменений и дополнений в Устав Посьетского городского поселения» (решение №33).

Председатель  заседания  МК                                                                      Т.А. Чаданова
Протокол вел

депутат

муниципального комитета
              Е.А. Мальцева
PAGE
1